
___________________
sudarymo data

Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai
Verkių g. 25 C, Vilnius, LT 08223, info@vert.lt

Ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) ___________________

Eil. Matavimo 20__

Nr. vienetai metai

1 vnt.

2 m3

3 vnt.

4 vnt.

4.1. vnt.

4.2. vnt.

5 vnt.

6 vnt.

6.1. vnt.

6.1.1. vnt.

6.2. vnt.

6.2.1. vnt.

6.3. vnt.

7 vnt.

8 m

9 vnt.

9.1. vnt.

9.2. vnt.

9.2.1. vnt.

9.3. vnt.

9.3.1. vnt.

9.4. vnt.

9.4.1. vnt.

10. Eur/mėn. 

10.1. Eur/mėn. 

10.2. Eur/mėn. 

10.3. Eur/mėn. 

10.4. Eur/mėn. 

11. vnt.

11.1. vnt.

12. vnt.

Tvirtinu __________________ _________________

Pareigos Vardas, pavardėParašas

_______

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė

Pareigos

Telefonas

El. paštas

(SND įmonės pavadinimas)

______________________________ SND ĮMONĖS TECHNINIAI RODIKLIAI

STRAIPSNIO PAVADINIMAS

         netiesioginių veiklų darbuotojų

         administracijos darbuotojų

        avarinės tarnybos darbuotojų 

Likviduotų avarijų skaičius

         iš jų: priskirti centralizuoto SND tiekimo veiklai

         administracijos darbuotojai

         iš jų: priskirti centralizuoto SND tiekimo veiklai

         kitos (specialiosios) transporto priemonės

          iš  jų: centralizuotai tiekiamų SND veiklai

         transporto priemonės abonentų tarnybai

         netiesioginių veiklų darbuotojai

Darbuotojų skaičius iš viso

          iš  jų: centralizuotai tiekiamų SND rezervuarams užpildyti

iš jų: tiesioginiai centralizuoto SND tiekimo darbuotojai

           vartojančių SND patalpų šildymui

Aptarnaujamų apskaitos prietaisų skaičius

Atskirų dujotiekio sistemų skaičius 

Dujotiekio ilgis iš viso

Vartotojų skaičius

iš jų:  vartojančių SND maisto ruošimui 

Transporto priemonių skaičius iš viso 

iš jų :  transporto priemonės SND vežti

Rezervuarų skaičius iš viso

Rezervuarų talpa  iš viso

Prijungtų daugiabučių namų skaičius

        avarinių tarnybų darbuotojų skaičius 

         iš jų: priskirti centralizuoto SND tiekimo veiklai

Vidutinis mėnesinis darbo užmokesčio dydis 

iš jų: tiesioginių centralizuoto SND tiekimo darbuotojų

      iš jų: centralizuoto SND tiekimo veikloje

Atliktų rezervuarų patikros darbų skaičius 

El. paštas

Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas
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